
Uchwała N r ^ .j .^ P 0^

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia P P . . PQ.fi ̂  ^ '

w sprawie zabezpieczenia środków na realizację projektu w ramach 
NARODOWEGO PROGRAMU PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH -  ETAP II 

BEZPIECZEŃSTWO -  DOSTĘPNOŚĆ -  ROZWÓJ

Na podstawie art. 7 a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 

poz. 1568, z 2004 Nr 102 poz. 1055, z 2007 Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111,

Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 

146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r, Nr 21, poz. 113) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 

art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 

238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z zamiarem przystąpienia Gminy Łowicz w partnerstwie z Powiatem 
Łowickim do realizacji projektu dotyczącego wykonania „Podniesienie poziomu 
bezpieczeństwa oraz poprawa stanu infrastruktury drogowej Gminy Łowicz -  
przebudowa drogi gminnej -  Zielkowice - Bobrowniki” realizowanego w ramach 
NARODOWEGO PROGRAMU PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH -  ETAP II 
BEZPIECZEŃSTWO -  DOSTĘPNOŚĆ -  ROZWÓJ i koniecznością zabezpieczenia 
niezbędnych środków na jego wykonanie, w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na rok 
2012 rok postanawia się zagwarantować kwotę 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy 
złotych 00/100).

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do udziału w składaniu wniosku 
w wymienionym w § 1 projekcie realizowanym w ramach NARODOWEGO PROGRAMU 
PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH -  ETAP II BEZPIECZEŃSTWO -  DOSTĘPNOŚĆ 
-  ROZWÓJ i składania oświadczeń woli w zakresie realizacji wymienionego zadania oraz do 
zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Łowicz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

. U  r i

°>ogumi
Łd/S'

OMąk
c-102



Uzasadnienie

Gmina Łowicz będzie składać wniosek na wykonanie „„Podniesienie poziomu 

bezpieczeństwa oraz poprawa stanu infrastruktury drogowej Gminy Łowicz -  

przebudowa drogi gminnej -  Zielkowice - Bobrowniki””
w ramach NARODOWEGO PROGRAMU PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH -  ETAP 

II BEZPIECZEŃSTWO -  DOSTĘPNOŚĆ -  ROZWÓJ, gdzie Gmina będzie występowała 

jako Lider natomiast Powiat Łowicki jako Partner. W związku 

z powyższym niezbędne jest zabezpieczenie środków na realizację w/w projektu poprzez 

podjęcie stosownej uchwały.


